
Pos 

MXF NACIONAL 
1 
2 

MXF PRO 
1 
2 
3 
4 

No. 

14 
21 

22 
94 

659 
42 

Nome 

MARIA BRASIL  
BEATRIZ PRESOTTO 

LARISSA DALLÓ 
LARISSA  MARTI 
JULIANA ALCICI 
ESTER LEATRIZ 

Moto 

YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 

Estado 

MG 
ES 
SP 
MG 

Cidade 

OURO FINO 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
ITAPIRA 
BELO HORIZONTE 

M. Tempo 

2:46.784 
3:09.251 

2:14.742 
2:28.207 
2:48.319 
2:53.253 

na volta. 

2 
3 

5 
2 
3 
3 

Diff 

1 Volta 

1:27.766 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

1 Volta 

1:27.766 
1 Volta 
22.659 

Total Tempo 

16:52.238 
16:09.614 

15:54.068 
17:21.834 
17:18.849 
17:41.508 

Voltas 

5 
4 

6 
6 
5 
5 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1:27.766 

velocidade Media  

38,488 

Tempo Melhor volta 

2:14.742 

Melhor Veloc. 

45,420 

Melhor Volta por.. 

22 - LARISSA DALLÓ 

Impresso: 01/01/1970 15:09:53 

DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO:MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

2ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 

PROVA VÁLIDA PELA ETAPA DE ALFENAS  

PROVA MXF NAC/PRO 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:04:54 

BH AIR PORT 1,700 Km 

25/05/2019 14:00 


